



केंद्रीय विद्यालय एस.ई.सी.एल. धनपुरी,  
जिला शहडोल (म.प्र.)-484114  
KENDRIYA VIDYALAYA SECL DHANPURI,  
DISTRICT SHAHDOL (MP) -484114

वेब साईट: <https://seclghanpuri.kvs.ac.in/>

ई-मेल: [ghanpuri@kvsrojabalpur.in](mailto:ghanpuri@kvsrojabalpur.in), [ghanpurikv@gmail.com](mailto:ghanpurikv@gmail.com)

दिनांक-01.04.2025

### कक्षा 06 में प्रवेश सम्बन्धी सूचना

केंद्रीय विद्यालय एस.ई.सी.एल. धनपुरी में सत्र 2025-26 के लिए कक्षा 06 में कुछ प्रवेश रिक्तियाँ शेष हैं। इच्छुक अभिभावक दिनांक 02.04.2025 से प्रवेश पंजीकरण फॉर्म विद्यालय की वेबसाइट <https://seclghanpuri.kvs.ac.in/> से डाउनलोड कर दिनांक 11.04.2025 सायं 04:00 बजे तक आवश्यक दस्तावेजों के साथ विधिवत भरा हुआ फॉर्म विद्यालय कार्यालय में जमा कर सकते हैं।

### Notice regarding Admission in Class 06

Kendriya Vidyalaya SECL Dhanpuri has some admission vacancies remaining in class 06 for the session 2025-26. Interested parents can download the admission registration form from the school website <https://seclghanpuri.kvs.ac.in/> from 02.04.2025 and submit the duly filled form along with the required documents to the school office by 11.04.2025 by 04:00 PM.

विशेष- प्रवेश प्रक्रिया केंद्रीय विद्यालय संगठन के प्रवेश दिशा निर्देश (2025-26) के अनुसार होगी।

  
01/04/25  
प्रधान्या PRINCIPAL

केंद्रीय विद्यालय एस.ई.सी.एल. धनपुरी  
KENDRIYA VIDYALAYA SECL DHANPURI  
जिला शहडोल/Distt. Shahdol  
पिन/Pin- 484114

“हिन्दी द्वारा सारे भारत को एक सूत्र में पिरोया जा सकता है।”